накопительным итогом с использованием Карты Банка и Карты Ашан в период Акции, то этопризнается двумя Заявками, каждая в совокупной сумму не менее 10 000 (десять тысяч) рублей.2.3. Призовой фонд Акции:2.4. Стоимость Призового Фонда Акции составляет 4 610 900,80 руб. (четыре миллиона шестьсот десятьтысяч девятьсот рублей восемьдесят копеек и включает в себя следующие Призы.

№
ПРИЗ,наименование,описание

СтоимостьПриза Денежнаячасть Приза Всего заАкцию,шт.
Даты розыгрыша

31.01.2026 18.03.2026
1 Подарочная картаАшан 500,00р. - 200 100 100
2 Подарочная картаАшан 1 000,00р.